愛車協第４－２７号

令和４年１１月１４日

組 合 員 各位

                      愛知県自動車車体整備協同組合

                             理事長 金 原 正 和

  高度化車体整備技能講習会「自動車補修接合管理者編」の開催について

日頃は組合活動にご支援、ご協力賜わりまして厚くお礼申し上げます。

さて、日車協連が目指している高度化自動車の車体整備を実施する技能を有する人材の確保

を目的とした「高度化自動車車体整備士技能講習会」を下記のとおり、本年度は実技も含め

た「自動車補修接合管理者編」として開催することとなりました。

なお、本講習会は「先進安全自動車対応優良車体整備事業者」必須の講習会となっていま

すので、認定事業者については、必ず 1 名は受講して頂きますようお願い致します。

                   記

【日 時】令和５年３月１９日（日）  講習時間９：３０～１６：３０

【場  所】㈱三光社（西尾市緑町１－２９）電話:056３-54-5248（別紙地図参照）

【受講料】１名：１２，０００円 （後日、振込み日を事務局から連絡します。）

【修了書】受講者には日車協連の修了証書を発行します。

     ・試問合格者には後日「自動車補修接合管理者証明書カード」の発行を検討して

います。

・整備士手帳をお持ちの方は受講証明を押印しますので、ご持参下さい。

【参加者・定員】車体整備士有資格者で現業に携わっている人（先着 30 名）

【準備等】  持参する物：筆記用具（赤鉛筆・赤マジック：試問があります）

溶接面・溶接用皮手袋

服装：溶接が出来る作業服・安全靴等

昼食はご自身で、用意して下さい。（近隣にコンビニ、飲食店があります。)

【申し込み】参加希望者は申込書に記載の上、１２月９日（金）までにＦＡＸにて、愛知県

自動車車体整備協同組合までお申し込み下さい。

【問い合わせ】 愛知県自動車車体整備協同組合：正治

電話：０５２－８７２－９１４３   ＦＡＸ：０５２－８７２－９５１０

    申  込  書

事 業 場 名 ː

受 講 者 名 ː

車体整備士番号 ː

連絡先電話番号 ː

受 講 者 名 ː

車体整備士番号 ː

連絡先電話番号 ː

愛知県自動車車体整備協同組合への振り込み先
受講料は後日、事務局から受講者へ連絡しますので、連絡のあと振り込みをお
願いします。

※三菱ＵＦＪ銀行  上前津支店 普通預金

口座番号： ０３３６３４４
口 座 名： 愛知県自動車車体整備協同組合

※ゆうちょ銀行

口座番号： ００８１０－１－５０１７５
口 座 名： 愛知県自動車車体整備協同組合